
≒50

地先

≒3,440

≒2,850

≒2,480

≒1002,400

5,052

既
存
ブ
ロ
ッ
ク

←コンクリートハツリ
　ブロックベースハツリ

←コンクリートハツリ
　ブロックベースハツリ

車止め 車止め

カーポート　施工概略図
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Value Select プレシオスポート 積雪～20cm対応
幅= 2,400mm
奥行= 5,052mm
色： ノーブルステン
屋根材： ポリカーボネート（スカイブルー）
柱仕様： ハイルーフ柱仕様（有効高 約2,250mm）


